
Bučovičtí i přes prohru nadchli publikum

Napsal uživatel Michal Přikryl
Čtvrtek, 11 Říjen 2018 13:33 - Aktualizováno Čtvrtek, 11 Říjen 2018 13:35

Tj Sokol BUČOVICE : AERO Odolena Voda 1:3 (24,-16,-32,-24) Rozhodčí : Grabovský, Novák

  

Aktuálně 8. tým extraligové tabulky posílený vítězstvím nad Kladnem přijel k zápasu druhého
kola českého poháru na naši palubovku.

  

V úvodu utkání byl předán dar k narozeninám blokaři Marku Šimkovi.
Oba týmy, pokud dobře měli přihráno, neměly problém s útokem. Pokud vázl příjem,
dominovala obrana. Domácí měli potíž při servisu Mikuly, kdy hosté odskočili na 5 bodů. Před
koncovkou se hra vyrovnala a v 1. setu byli šťastnější Bučovičtí .
2. sadu hosté vyměnili nahrávače Holčíka a přišel estonský reprezentant Viiber. Ten hru hostí
uklidnil a Středočeši srovnali na 1:1.
Třetí set Bučovičtí změnili sestavu postupně na čtyřech postech a vypadalo to na jasnou
záležitost hostí. Domácí však začali bojovat o každý míč a před koncovkou srovnali na 23:23.
Zřejmě klíčový moment byla nepodařená plachta domácího smečaře Tezzeleho.
Přes to jsme odvrátili 3 setboly v řadě a měli 2 setboly, opět jsem ale zkazili servis. Hosté
ukončili 3 sadu plachtou.
4. set jsme vedli 4:1, poté se hra vyrovnala a hrál se velmi kvalitní volejbal. O vítězství rozhodli
hosté v koncovce kvalitním blokem.

  

Nadšeně stojící publikum dlouho po zápase tleskalo domácím za předvedený výborný výkon.

  

Sestava: Fučík, Katona, Vašut, Neubauer, Přikryl, Mlčůch, Nezdařil, Šimko, Duda, Tezzele,
Dítě, Bence, Paták

  

Trenér: Čížek Zbyněk
Asistent : Janoušek Zdeněk

  

Další kolo 1. ligy hrajeme:
12. 10. 2018, 19:00 TJ ČZU Praha - Bučovice
13. 10. 2018, 11:00 Č. Budějovice B - Bučovice

 1 / 2



Bučovičtí i přes prohru nadchli publikum

Napsal uživatel Michal Přikryl
Čtvrtek, 11 Říjen 2018 13:33 - Aktualizováno Čtvrtek, 11 Říjen 2018 13:35

  

 2 / 2


